
令 和 ７ 年 度

9：50 お清め

10：50 曳山出発

（休憩：第一、第二休憩場）

11：55 曳山帰着

会 次 第

1、 宴席開始 ･････ ( 12:00 )

2、 故郷の神社遙拝

3、 久敬社 理事長挨拶

4、 来賓・祝電紹介 ･････ ( 12:15 )

５、 乾 杯

（ 開 宴 ）

6、 余 興 ･････ ( 13:20 )

◇ 塾生紹介

◇ 曳山囃子

◇ 福引

7、 塾歌 斉唱 ･････ ( 14:15 )

8、 閉 会 ･････ ( 14:20 )

千代ヶ丘子ども曳山祭り

久敬社 東京からつくんち



『 東 京 か ら つ く ん ち 』 の ご 案 内
（ 同 郷 人 懇 親 会 ）

初 秋 の 候 、 皆 様 に お か れ ま し て は 益 々 ご 健 勝 に お 過 ご し

のこととお慶び申し上げます。

さて、『 令和７年度 東京からつくんち』（同郷人懇親会）を以

下の通りに開催致しますのでお知らせ致します。

恒 例 と な り ま し た 曳 山 や 福 引 き 抽 選 会 も 予 定 し て お り ま

す が、 本 年 は、 令和７年３月末日 に増築致しました塾舎B棟のお

披露目も兼ねておりますので、万障お繰り合わせの上ご出席を

賜りますようお待ち申し上げます。

記

1． 日 時 令 和 7年 1 0 月 1 9 日 （ 日 ） 1 2 時 開 会

2． 会 場 久 敬 社 塾 T E L 0 4 4 - 9 6 6 - 1 0 9 3

( 川 崎 市 麻 生 区 千 代 ヶ 丘 2-4-14 )

◆ 交 通 小田急線【急行：新百合ヶ丘下車】 北口タクシー

乗り場付近に「送迎車」を手配しております。

⇒ 改札口・北口で塾生が案内致します。

3． 会 費 一般男性 6 , 5 0 0 円 ご婦人 5 , 0 0 0 円

学生（高校以上) 3 , 5 0 0円 小･中学生 2 , 0 0 0円

※ ( 諸物価高騰のため、会費を値上げさせていただきました。 )

恒例の曳山や福引き抽選会も予定しておりますので、皆様の

ご出席をお待ち申し上げております。

久敬社HP（WEB） http://www.kyukeisha.com


